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OBJEDNÁVKA: 4501330747

.JEDNATEL:
.eské dráhy, a.s.

Nábřeží L. Svobody 1222, 110 15 Praha 1
zapsané v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze
oddíl B, vložka 8039
IČ: 70994226, DIČ: CZ70994226

Adresa pro zaslání daňového dokladu (faktury):
České dráhy, a.s.
Podatelna došlých faktur 
Vídeňská 15 
772 11 Olomout

DODAVATEL:

ČEPRO, a.s.
Dělnická 213/12, Holešovice 
170 00 Praha 7

Místo dodáni:
České dráhy, a.s.
PHM-K Meziměst! ME09 
Školní
54981 Meziměstí

OBJEDNÁVKA NENt S€«VALBNA*iM>53i
Vaše číslo u nás: 2102319

ID zakázky:
Č. smlouvy: 
Vystavil:
Email:
Telefon:
Datum založeni: 
Datum tisku:

0014544667
S-ZS-23-0151811-ZK-AH001

31.1.2024
31.1.2024

Schvalovatel:
Způsob odeslání: Manuální odeslání

Pol. TYP č.SAP 
Materiál/Služba

Obj. množství

Druh oceněni Dokument kontroly 
dleEN 10204

Měr. jednotka Cena za jednotku (bez DPH)

Materiál/Služba 
Kontrakt / Položka 

Cena za položku (bez DPH)
00010 0 284005

Olej topný extralehký LTO-E obsah síry do 0,2%
18 000,000 Litr

Termín dodáni 1.2.2024
Čas dodávky 8:00 - 9:00 hod.

284005
460

Potvrzený termín dodáni

Celková cena bez vedlejších nákladů (bez DPH) CZK:
Vedlejšf náklady (bez DPH) CZK:

Celková cena (bez DPH) CZK:

Obchodní podínJfiJcy:
1, Tato ocýednávka se po akceptací tfodHYStstwn stává smlouvou ve этуЫи zškons 39/2012 Sb., občansky zákoník, v plalnám zněni (dále jen N02)- Objednálů; vyfučuje ve srnyaiu ust § 1740 odat. 3
N02 pňjeti nabídky s dodatkem nebo odchylkou, cwJpovMs dodaihcrm nobo odchylkou není plfjelím nehídky, л íq nnl v případě, pokud fylo podatamým naméni podmlnůcy absaíani!» v této
o^ednávca Tato objednávka ta po akceptaci dodavatele slévá smlouvou ve ftmyitu N02
2, Daňový doklad {lůktunil тип? epíňoval veškeré přfidspsartů nálehloall d.Ďrtovéfvo dořtladu stanovené pfiofuJnymi právními pčadptsy pra úíelní a daňové doWady- Vedl© toho muíf vidy daňový doklad., 
obsahovat l dslll dála uvedemá btlajft: Označeni místa dodáni předmětu koupě, datum spífitínoeíi daňového dokladu, označeni druhu (včetně č. SAP) a množství píodmětu koupi, číslo účtu dodsvatoia, 
klená je v případě plátců daně z přidané hodnoty zve/Bine no správcem tísné dcdnvdieie ve smyslu zákone o dam z páděné hodnoty, peněžní ustav, který pra dodavatelé vadě účet, na néjá mé být 
ptačeno, vanatwfní symbol, odkaz na kupnf Emlouvu a čflltl ctojednávku s uved^itm fejlho Ша (včfflně SAP čísla objednávky rařirvajfcJ číslicemi 45 a ma|ld celkům 10 pozic), dal if údaje uvodsně jeko 
povinné pro daňový doklad v oigedněvce Nebude?, daňový doklad obsahovat veikeré zákonem sianované в/пеЬоу léto smtoovč sjedníinů náležitostí, je otijednaiui oprávněn vrátit takový dortový dbfctou 
spdii s uvedítnJm nhybéjtóch nabo nesprávných hdfoJdSOBti va ftiůtí fiptainoeli dodavateli, в to bez zbytečného odkladu poW. co záalj, íe daňový doklad neobsahuje пУоегаи i pcdadovanýtíi néžežitostL 
V takovém případě за plerail Ihůia spřatncsii a počne fcéíal znovu od počátku eoračanlm opr^veneho snového dokladu objednatalJ V případě, í9 je daňový doklad doručím v tfirnilnu kraliim, nei jn U 
kelerniářnich dni ptod datam «pioinofl Je delum apiainosuti 14 kalendámich dni od data doručeni. Oodavoiei zasílá daňové «Шэну v liíUftuié podobě na cerflráinf fekturačnl adrusu české dráhy, a s.,, 
PodatelnB došlých fektur, Vtoeftská 15, 772 11 Olomouc. Pro zealtaní dafiítvýeh dokledfí elitoronlcky Jo nutné uzavřeni Smlouvy o ctektronlcké fakturaci, které stanoví technldtó podmínky v případě 
íe/iho uzavřeni zasHá dodavatel dartová 'línkLady v souladu c uzavtenou Smlouvou o efektronidké řakluracl Na íaktuře a ostotnlch dartových doNladech muai být vidy uvedena laiků etíreu sídla 
□dbčrotoíů
3, Splatnost řůktory je 30 dmi od dáto vystaveni. Dodavatel Je povinen odeslal obfednaiaii fakluru da 3 katandéřnlch dni ode dne jejího vyslaveni, V pNpodé prodleni dodavaleJe ь odMlánlm faktury ко а 
dobu tokovánn prodleni pradlužuje dolá fipíeínoatJ fakliey, Faktuícwand částka |e uhta»na odepsáním z účiu objednaleto. PiHpadne-ii posíednf den (hůty adalnostl na sobotu, nad^i ne Сю sválěk, je 
poaletínlm dnem ihúly aptatnostl nejbdžíl páiledujld praco/ni den
4, V pNpadě prodlení objednnle-ie s úhradou kupní ceny (faktury - deíiovéha dokladu) vzniků dodavataír prdvo n« upfeitnini úrakú z prodleni va výtí ttsnoverá nařízením vlády i. 355/2013 Sb.. ktarym se 
určíce v/ie úroků z prodleni a nákladů řpojanýcn i uplalněnkn pohledávky, určuje ocunknn Jřfcvtááicca,, llkvkfačmDiD správce a čten* orgánu právnické osoby Jmonovanóho soúdcom з upravuji některé 
otázky Obchodního véatnlku a veřejných refstlíků právnických a fydckých osob, v píatoém zněni, maílmáln* vtak 1014 z hodnoty objednávky bez DPH, k níž se vztahuje prodlení ofejednatoio se 
zaplacením ceny přatímctu kotfpě,
Ь. V případ# prodlnol dodavatele e dodénlm pfedmélu pírtěnl ipeciflkovaftáho touto abjedrrBVkQu ((J, nedodá píadmét koupě v souladu s (outo objednávkou, zejména v jakooli. mnoisjvl a provedeni) má 
objednatsl nárok na smluvní pakulu ve výh 0,25 % z celkové ceny předmětu plněni bez DPH, který mé být na základů této objednávky dodán, a to za kaídý zapoiajý den prodlool в гя ksídý Jednotlivý 
případ, maximálně vlak '10% z hoctncčy objednávky Ccí DPH, в jejímž dodáním ]a v prodleni.
6, Dodavatel es zavazuje nedat do zástavy § nepostovpd své pohledávky a závazky ptynouci z této objednávky tfeUm osobám bez pledchezJh© plsamnáno souhlasví objednatolo, V případě porubeni 
loftoto smluvního ujednáni datíavaiilam, |s objedná lei oprávněn účtovat smluvní1 pokutu va výSf 20 % z hodnoty zastavené nebo postoupané pohlfldávky (bel DPH), minímilnl vlak ve výii 5 000,- KČ, a 
to l v případě, ís by sá takové postoupeni nebo zantovenl pohledávky ukázalo Jako heplatné,
7. Dodavatel nsnl oprávněn provést svá práva a po ví nn cell г léto objednávky nebo její čůstr na třeli osobu bez ple*íiazíhis výstovnáho pIcsKrnnphQ souhlasu objednateli: Objednaíel sl tímto vyhrazuje 
právo lakový souhlas neudělil, a to 1 bez udáni důvodu, 2a účelem zváleni, zda takový коиЫяа s převodem objednatel udělí o nfcojj, fa dodavatel povinen rmi opatfit a dodal veiker# informece e 
dokurnenly. o které obpdnatol oožádá. V případě, le dodavalet poruP toto ujednáni!, má objednatol inůmit пз imfuvní pokutu ve Výit 100.000,- KČ, a to i v pHpodf. že by se převod ukázal jako nspijitny
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